
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«14 » января 2013 года                                                                     № 10 

 

 

Об образовании  на территории ЗАТО пос. Видяево Мурманской области 

избирательных участков для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей в 2013 – 2018 годах 

(в ред. от 12.07.2017 № 414, от02.04.2018 № 295, от 06.06.2018 № 505, 

от28.07.2022 № 656, от 11.05.2023 № 417, от 27.12.2023 № 1092, от 

17.06.2024 № 520, 17.12.2025 № 925, от 17.12.2025 № 925) 

 

       На основании  пункта 2 статьи 19 Федерального закона  «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1.Образовать на территории ЗАТО п. Видяево Мурманской области  

избирательные  участки № 296, 297, 298 для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей:  

 

Избирательный участок № 296 

Избиратели, проживающие по адресам: п. Видяево, улица Заречная, 

дома № 20, 22, 26, 28, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии: корпус № 1 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1», (далее МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1), 

кабинет №103.  Помещение для голосования - холл второго  этажа. 

 

Избирательный участок № 297 

Избиратели, проживающие по адресам: п. Видяево, улица  Заречная, 

дома №  5, 7,13, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 34, 35, 36, 41, избиратели-

военнослужащие, члены их семей, прописанные при войсковых частях 20958, 

77360. 



Место нахождения участковой избирательной комиссии: корпус № 1  

МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1,  кабинет № 103. Помещение для 

голосования - холл первого этажа. 

 

Избирательный участок № 298 

Избиратели, проживающие по адресам: п. Видяево, улица Заречная, 

дома № 1,2,6,8,12,14,16,18; улица Центральная, дома 1,3,6,7,10,25, н.п. Чан - 

Ручей  д.1. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии: корпус № 2 

МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1, кабинет № 114. Помещение для 

голосования -  холл первого этажа.   

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию  в газете 

«Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО пос. Видяево 

www.zatovid.ru. 

 

 

 

Глава администрации  

ЗАТО Видяево                                                                                В.А. Градов                                                                                                           

http://www.zatovid.ru/

